
UCHWAŁA NR XXIV/221/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/150/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie  uchwalenia rocznego 
programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XX/177/2021 z dnia 
21 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVII/150/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie  
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), Rada Gminy 
Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 6 pkt. punkt 5) rocznego programu współpracy Gminy 
Stanisławów z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVII/150/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 19 listopada 2020 w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2021 zmienionego uchwałą  uchwały Nr XX/177/2021 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/150/2020 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 19 listopada 2020 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021 na: 

„5) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 60.000,00 zł.”. 

§ 2. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 9 rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2021 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/150/2020 Rady 
Gminy Stanisławów z dnia 19 listopada 2020 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021 zmienionego uchwałą Nr XX/177/2021 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 kwietnia 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/150/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 19 listopada 
2020 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 §9. ww. 
uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe określiła uchwała budżetowa Rady Gminy na 2021 rok. Niniejszy program 
przewiduje kwotę 165.000,00 zł, z czego 140.000 zł dotacji dla podmiotów wyłonionych w trybie 
konkursu i 25.000 zł dotacji w innych trybach. Środki mogą zostać odpowiednio zwiększone.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135CE07C-2E9D-4151-B559-E56DF1842504. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135CE07C-2E9D-4151-B559-E56DF1842504. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą NR XXII/208/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 

2021 rok  Rada Gminy Stanisławów  zwiększyła środki na dotacje dla organizacji pozarządowych, co 

należało uwzględnić wprowadzając odpowiednie zmiany w rocznym programie współpracy Gminy 

Stanisławów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135CE07C-2E9D-4151-B559-E56DF1842504. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




